
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 

і науки України 
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Черкаський державний бізнес-коледж

НАКАЗ

ЧЕРКАСИ

від «12» серпня 2017 року №43-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 

Черкаський державний бізнес-коледж у 2017 році та рішення приймальної 
комісії від «12» серпня 2017 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Куклін О.В.



Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний бізнес- 

коледж
Додаток до наказу від «12» серпня 2017 року 

№ 43-к

075 Маркетинг Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

940919 Немирський Анатолій Сергійович 49481551 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0196171 Бізнес-маркетинг 382

3130382 Панасюк Давид Юрійович 49482184 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0314713 Бізнес-маркетинг 487

823283 Томіленко Богдан Андрійович 49479367 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0265939 Бізнес-маркетинг 494

2833603 Юркунас Артем Віталійович 49488518 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0400696 Бізнес-маркетинг 413

524381 Яремич Володимир Васильович 49478322 ЕР 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0175728 Бізнес-маркетинг 380


	Форма № Н-1.05.1

	НАКАЗ

	Про зарахування на навчання

	НАКАЗУЮ:



